
PLISSEE
PL20VTN

Predős redőny 2 akasztással (nappali/éjszaka) dönthető ablakokhoz
és erkélyajtókhoz, a 2 mozgó sínen fogantyúkkal működtetve.

1 Felső sín (rögzített)

2

EOS szabványos fém fogantyú
vagy FUSION fém fogantyú,
FLEX műanyag foganty ú
kérésre

3
Működési sín (középső és alsó
sínek külön-külön
mozgathatók)

4 Feszültségkutató

5 Kötőzsinór

szerelési típus

csavart

min. /max. tömeg

min. szélesség 15 cm/max. 
szélesség 120 cm
 
min. magasság 10 cm/max. 
magasság 220 cm
 
max. terület 2,5 m² (max. 
terület függönyönként!)

pincér

a két működtető sínen lévő 
fogantyúkkal

szövet színe

A legújabb gyűjtemény szerint

1

2

3

4

5

További információkat a leha.at oldalon talál.
Projekthez kapcsolódó speciális kivitelek kérésre.
Minden érték a gyártó által megadott érték, gyártással kapcsolatos ingadozások lehetségesek.
Stand 04.02.2026


